
CLASSEMENT DES JEUNES 3

Morges - Morges

DIMANCHE 08 SEPTEMBRE 2024

Banque du Léman

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement Général

Temps

Distance totale : 379.900 km
Temps de la première : Moyenne :9h59'07" 38.042 km/h

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement de l'Etape

B P

Temps de la première : Moyenne :

Distance : 144.200 km
3h38'44" 39.555 km/h

1 2 FISHER Niamh Mary NZLSDW 00"B:06"
2 161 RUEGG Noemi SUISUI 21"
3 54 GASPARRINI Eleonora Camilla ITAUAD ' '
4 134 DE SCHEPPER Lore BELAGS ' '
5 74 SMULDERS Silke NEDLAJ ' '
6 45 REIJNHOUT Rosita NEDTVL ' '
7 151 BEGO Julie FRACOF ' '
8 72 ANDERSSON Caroline SWELAJ ' '
9 131 GIGANTE Sarah AUSAGS 01'11"

10 25 NIEDERMAIER Antonia GERCSR 21"
11 36 VINKE Nienke NEDDFP ' '
12 13 REALINI Gaia ITALTK ' '
13 111 MALCOTTI Barbara ITAHPH 02'27"
14 101 KERBAOL Cedrine FRAWNT 21"
15 44 OUDEMAN Maud NEDTVL 05'33"
16 162 CALUORI Ginia SUISUI ' '
17 115 ZANETTI Linda SUIHPH ' '
18 105 BERTON Nina LUXWNT ' '
19 85 PERKINS Flora GBRFED ' '
20 93 MARTIN MARTIN Sara ESPMOV ' '
21 32 BARALE Francesca ITADFP ' '
22 34 NELSON Josie GBRDFP ' '
23 33 CIABOCCO Eleonora ITADFP ' '
24 3 GERRITSE Femke NEDSDW ' '
25 61 MUZIC Evita FRAFST ' '
26 22 BRADBURY Neve AUSCSR ' '
27 112 BORGHESI Giada ITAHPH 09'10"
28 43 GEURTS Mijntje NEDTVL ' '
29 166 STERN Lea SUISUI ' '
30 155 LUDWIG Hannah GERCOF 10'40"
31 75 WYLLIE Ella NZLLAJ ' '
32 106 JASKULSKA Marta POLWNT ' '
33 133 BORGSTROM Julia SWEAGS ' '
34 64 LE NET Marie FRAFST 14'21"
35 66 VIGILIA Alessia ITAFST 14'27"
36 35 RAYER Eglantine FRADFP ' '
37 163 HUBER Lea SUISUI ' '
38 53 CARBONARI Anastasia LATUAD 16'07"

84 164 INGOLD Noelle SUISUI 4h16'13"

Hors Délai

1 Coureur(s).
 

113 CHRISTIE Henrietta NZLHPH

 Abandon

1 Coureur(s).
 

15 VAN ANROOIJ Shirin NEDLTK

 Non Partant

 86 STIASNY Petra SUIFED  

2 Coureur(s).

1 13 REALINI Gaia ITALTK 00"9h59'07"
2 2 FISHER Niamh Mary NZLSDW 05"9h59'12"
3 134 DE SCHEPPER Lore BELAGS 52"9h59'59"
4 101 KERBAOL Cedrine FRAWNT 57"10h00'04"
5 36 VINKE Nienke NEDDFP 01'21"10h00'28"
6 131 GIGANTE Sarah AUSAGS 01'26"10h00'33"
7 25 NIEDERMAIER Antonia GERCSR 01'52"10h00'59"
8 161 RUEGG Noemi SUISUI 02'19"10h01'26"
9 72 ANDERSSON Caroline SWELAJ 02'53"10h02'00"

10 111 MALCOTTI Barbara ITAHPH 03'03"10h02'10"
11 151 BEGO Julie FRACOF 03'51"10h02'58"
12 74 SMULDERS Silke NEDLAJ 04'13"10h03'20"
13 45 REIJNHOUT Rosita NEDTVL 07'59"10h07'06"
14 44 OUDEMAN Maud NEDTVL 08'20"10h07'27"
15 32 BARALE Francesca ITADFP 10'25"10h09'32"
16 162 CALUORI Ginia SUISUI 10'27"10h09'34"
17 33 CIABOCCO Eleonora ITADFP 13'11"10h12'18"
18 22 BRADBURY Neve AUSCSR ' '' '
19 61 MUZIC Evita FRAFST 14'06"10h13'13"
20 115 ZANETTI Linda SUIHPH 15'17"10h14'24"
21 54 GASPARRINI Eleonora Camilla ITAUAD 15'21"10h14'28"
22 93 MARTIN MARTIN Sara ESPMOV 16'45"10h15'52"
23 106 JASKULSKA Marta POLWNT 18'32"10h17'39"
24 155 LUDWIG Hannah GERCOF 18'45"10h17'52"
25 85 PERKINS Flora GBRFED 18'50"10h17'57"
26 34 NELSON Josie GBRDFP 23'14"10h22'21"
27 75 WYLLIE Ella NZLLAJ 29'13"10h28'20"
28 64 LE NET Marie FRAFST 32'24"10h31'31"
29 3 GERRITSE Femke NEDSDW 32'25"10h31'32"
30 43 GEURTS Mijntje NEDTVL 32'27"10h31'34"
31 105 BERTON Nina LUXWNT 34'29"10h33'36"
32 35 RAYER Eglantine FRADFP 34'38"10h33'45"
33 166 STERN Lea SUISUI 36'43"10h35'50"
34 112 BORGHESI Giada ITAHPH 38'06"10h37'13"
35 163 HUBER Lea SUISUI 38'43"10h37'50"
36 66 VIGILIA Alessia ITAFST 40'17"10h39'24"
37 133 BORGSTROM Julia SWEAGS 42'53"10h42'00"
38 53 CARBONARI Anastasia LATUAD 50'12"10h49'19"

Légende : B Bonification
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